СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве
РЕШЕНИЕ

12.03. 2013 года №19/2М
Об организации физкультурно-оздоровительной и спортивной

работы с населением в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве  на II квартал 2013 года

В соответствии с Законом г. Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», законом  города Москвы от 25.10.2006 г. №53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой,  социально – воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального  округа Молжаниновский в городе Москве,
 Совет депутатов решил:

1. Главе администрации  муниципального округа Молжаниновский   Саакян Н.П. заключить договоры с тренерами-преподавателями
(Олейниченковым Эдуардом Владимировичем – спортивное ориентирование; Богомоловым Романом Сергеевичем – футбол; Якубовым Тагиром Абдуроуфовичем – футбол, стритбол; Нестеровой Людмилой Львовной – конный спорт; Несевря Владимиром Ильичом- многоборье) на период  апрель - июнь 2013 года.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на  главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве      Горленко А.П.
Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве

                А.П. Горленко